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Abnahmeprüfzeugnis 3.1
nach EN 10204-2005-01

INSPECTION CERTIFICATE
CERTIFICAT DE RËCEPTION

Datum / date

Ihre Bestell-Nr./your order
Auftrags-Nr. MTC / our order
Abmessung in mm / dia
Schwelßzusatz / wedding wäre
Chargen Nr. / batch no.

20.06.2018
124046
201 8-052284/MG
2.00x1000
MT-309 1 .4829
R-551514

Gewicht in kg: 5,0

Chemische Zusammensetzung
chemical composition
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N
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0,087

0.022
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0.003

0,058
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Cr
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0,86

23,43
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1.82

12.64
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Mo
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Zn

0.01

0,25

0,003

0.092

diverse: B:0.0001

Proben zur Untersuchung des reinen Schweißgutes nach EN ISO 15792-1
Werkszeugnis EN 10 204-2.2 für mechanische Eigenschaften (informativ)

EN ISO 14343-A W 22 12 H

Wärmebehandlung
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Streckgrenze / yield strength

Zugfestig keit / tenside strength

Bruchdehnung / elongation

Kerbschlagarbeit/ impact strength
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Abnahmebeayßragter


